Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

AVISO DE ADESÃO 001/2017

A Prefeitura Municipal de Dom Aquino, torna público a adesão a ata de registro de preços nº 111/2016 do Pregão
presencial com registro de preços 049/2016 da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT, para Contratação de empresa de
serviços especializados em exames laboratoriais. Dom Aquino-MT, 20 de Setembro  de 2017.

EDNÉIA MARIA MARIS. Presidente da Comissão de Licitações

HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO 001/2017

O Município de Dom Aquino-MT, torna Público, que ADERIU a Ata de Registro de Preços nº 111/2016, oriunda do Pregão
Presencial nº 049/2016, da Prefeitura Municipal de Jaciara - MT, tendo como fornecedor registrado, a empresa E H
GOLLUB MACHADO - EIRELI, CNPJ: 15.124.745/0001-30, para eventual Contratação de empresa para prestação de
serviços especializados em exames laboratoriais, formalizando assim os atos do Processo Licitatório de Adesão nº
001/2017, resolve, HOMOLOGAR Adesão a Ata de Registro de Preços 111/2016, com um valor Global de R$ 30.972,01
(trinta mil e novecentos e setenta e dois reais e um centavo),na condição “CARONA”. Dom Aquino-MT, 20 de setembro de
2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES . Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3c92645

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:57:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial